お得意先様各位

モルト･フェリーチェ製品 価格改定のお願い

いつもモルト･フェリーチェの販売にご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。

モルト･フェリーチェでは、来る 9 月 1 日出荷分より、各商品の希望小売価格を改定させていただきます。

価格を改定するのは、2011 年に起業し、13 年を経て初めてとなります。

この間、ディスクドッグプレーヤーをはじめとしたスポーツドッグ愛好家の皆さまから

一般の家庭犬のオーナー様まで広くご利用いただくようになりました。

一方で、先の新型コロナウィルスの感染拡大後の世界的、歴史的なインフレに巻き込まれ、

ボトル、スプレー、ボックスなどの原材料費、配送運賃は軒並み高騰し、経営を圧迫し続けています。

私どもは、もともと広告宣伝費を掛けず、出来る限りローコストオペレーションを心がけ、

創業以来の価格維持に努めて参りましたが、ここへきてのコスト上昇のもとで品質維持、

出店などのサービス維持・向上のためには製品価格の改定をお願いせざるを得ないと判断しました。

 現行価格  改定価格

ドッグデオドラント 税抜き 税込  税抜き 税込

300ml スプレー付 1,300 → 1,500

300ml 詰め替えボトル 1,000 → 1,200

５リットルボックス 4,500 → 5,000

ドッグ･ケア･ウォーター

500ml スプレー付 1,300 → 1,500

500ml 詰め替えボトル 1,000 → 1,200

５リットルボックス 3,000 → 4,000

今後も、これまでの品質を維持し、オーナー様の一助となり、信頼される製品づくりと販売店

となるよう不断の努力をいたしますので、どうぞご理解をいただき、ご了承いただけますよう

お願い申し上げます。

以上

2024 年 7 月

モルト･フェリーチェ

オフィス i4 森井雄一